UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi:
- KHOA TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

Tôi tên: ____________________________ Mã sinh viên:

Lớp cố định: ________________________ Số ĐT liên lạc: __________________________

Khóa tuyển sinh: _____________________ Ngành: ________________________________

Xếp hạng học lực: ____________________ Số tín chỉ đã tích lũy: _____________________

Khối lượng các học phần đã đăng ký: _________________________________________________
Danh sách đăng ký các lớp ổn định và lớp học phần:
	STT
	Tên học phần
	Mã lớp

học phần
	Số TC
	Môn học điều kiện

tiên quyết
	Điểm
	CVHT ký tên xác nhận ĐKTQ

	1

	2

	3

	4

	5

(Lưu ý: CVHT kiểm tra và ký xác nhận đạt điểm từng học phần có ĐKTQ)

Tổng số tín chỉ đăng ký học trong HK:
· Ở  lớp cố định: _________________________________________________________
· Ở các lớp học phần: _____________________________________________________
Ngày  …  tháng  … năm 201…
Ý kiến của Khoa
Ngày  …  tháng  … năm 201…

Sinh viên đăng ký

( Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày  …  tháng  … năm 201…

Cố vấn học tập xác nhận

( Ký, ghi rõ họ tên)